日本手外科学会

会員 各位

いつも大変お世話になっております。

平素より日本手外科学会事業へのご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、日本専門医制評価・認定機構事務局より 6月 21日にメールで専門医制度認定の

ご連絡を承りましたのでご報告申しあげます。以下のとおり本文をご参照ください。

今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう、宜しくお願い申しあげます。

********************************************************************************

Sent: Friday, June 21, 2013 4:56 PM Subject: 専門医制度認定のご報告

日本手外科学会 御中

平素より大変お世話になっております。

当機構内の理事会（6 月 17 日開催）において、貴学会の手外科専門医制度が認定されま

したのでご連絡申しあげます。

尚、追って認定証をご送付させて頂きますが、認定期間は従来と同様 3 年間とさせて頂

きます。今回認定されたサブスペシャルティ領域を含めて当機構では現在 47の専門医制度

を認定しています。

認定期間：平成 25年度 7月 1日～平成 28年度 6月 30日

※subspecialtyへの認定は 3年ごとの更新制をとっています。

今後ともよろしくお願い申しあげます。

日本専門医制評価・認定機構事務局

********************************************************************************

---------------------------------------------------------------------------------------

一般社団法人日本手外科学会 事務局

東京都千代田区麹町 5-1 弘済会館ビル 株式会社コングレ内

TEL ： 03-5216-5569  FAX ：  03-5216-5552

E-mail ：office@jssh.or.jp  H.P. ： http://www.jssh.or.jp

---------------------------------------------------------------------------------------